



Allegato B) alla determinazione n. 500 del 14.04.2014 , composto da n. 3 pagine

CAMBI TURNO
Maggio - Settembre 2014

VERBANO

5-lug	invece di	ROI OLIVIERI - BAVENO FERIOLO	leggasi	EMER - BAVENO
6-lug	invece di	ROI OLIVIERI - BAVENO FERIOLO	leggasi	EMER - BAVENO
15-lug	invece di	NITAIS - VERBANIA MORO - CANNERO R. RASIA DAL POLO - BELGIRATE	leggasi	NITAIS - VERBANIA RASIA DAL POLO - BELGIRATE
22-lug	invece di	COMUNALE - VERBANIA EMER - BAVENO	leggasi	COMUNALE - VERBANIA EMER - BAVENO MORO - CANNERO R.
26-ago	invece di	NITAIS - VERBANIA MORO - CANNERO R. RASIA DAL POLO - BELGIRATE	leggasi	NITAIS - VERBANIA RASIA DAL POLO - BELGIRATE
19-ago	invece di	COMUNALE - VERBANIA EMER - BAVENO	leggasi	COMUNALE - VERBANIA EMER - BAVENO MORO - CANNERO R.
2-ago	invece di	GIUSSANI - VERBANIA	leggasi	NAVA - VERBANIA
3-ago	invece di	GIUSSANI - VERBANIA	leggasi	NAVA - VERBANIA
19-ago	invece di	COMUNALE - VERBANIA	leggasi	NITAIS - VERBANIA
26-ago	invece di	NITAIS - VERBANIA	leggasi	COMUNALE - VERBANIA
30-ago	invece di	NAVA - VERBANIA	leggasi	GIUSSANI - VERBANIA
31-ago	invece di	NAVA - VERBANIA	leggasi	GIUSSANI - VERBANIA
3-set	invece di	SIRONI - VERBANIA	leggasi	COMUNALE - VERBANIA
8-set	invece di	CAMMARERI - GIGNESE	leggasi	RASIA DAL POLO - BELGIRATE
13-set	invece di	ROI OLIVIERI - BAVENO FERIOLO	leggasi	BERNARDINI - GRAVELLONA TOCE
14-set	invece di	ROI OLIVIERI - BAVENO FERIOLO	leggasi	BERNARDINI - GRAVELLONA TOCE

SI PRECISA CHE
FARMACIA DR. SIRONI - VERBANIA

(ANTICA FARMACIA DI SUNA del Dr. Astini - VERBANIA deroga al riposo infrasettimanale per il 2014)

resteranno aperte nei giorni in cui il turno obbligatorio corrisponde al giorno di riposo infrasettimanale



Allegato B) alla determinazione n. 500 del 14.04.2014 , composto da n. 3 pagine

CUSIO				
17-mag	invece di	MITTINO - QUARNA SOPRA	leggasi	FERRAZZO - CESARA
21-mag	invece di	LAPIDARI - OMEGNA	leggasi	DETOMASI - OMEGNA
28-mag	invece di	DETOMASI - OMEGNA	leggasi	LAPIDARI - OMEGNA
14-giu	invece di	LAPIDARI - OMEGNA	leggasi	DETOMASI - OMEGNA
15-giu	invece di	LAPIDARI - OMEGNA	leggasi	DETOMASI - OMEGNA
17-giu	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	ALLEGRI - CASALE C.C.
17-giu	invece di	MITTINO - QUARNA SOPRA	leggasi	FERRAZZO - CESARA
24-giu	invece di	ALLEGRI - CASALE C.C.	leggasi	BERGAMASCO - ORTA S.G.
28-giu	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	VIGANO' - PETTENASCO MITTINO - QUARNA SOPRA
29-giu	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	VIGANO' - PETTENASCO MITTINO - QUARNA SOPRA
19-lug	invece di	DETOMASI - OMEGNA	leggasi	LAPIDARI - OMEGNA
20-lug	invece di	DETOMASI - OMEGNA	leggasi	LAPIDARI - OMEGNA
22-lug	invece di	FERRAZZO - CESARA	leggasi	MITTINO - QUARNA SOPRA
1-ago	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	VIGANO' - PETTENASCO ROSSI - VALSTRONA
2-ago	invece di	BERNARDINI - GRAVELLONA TOCE	leggasi	ROI OLIVIERI - BAVENO FERIOLLO
3-ago	invece di	BERNARDINI - GRAVELLONA TOCE	leggasi	ROI OLIVIERI - BAVENO FERIOLLO
16-ago	invece di	BERGAMASCO - ORTA S.G. MITTINO - QUARNA SOPRA	leggasi	BERGAMASCO - ORTA S.G.
17-ago	invece di	BERGAMASCO - ORTA S.G. MITTINO - QUARNA SOPRA	leggasi	BERGAMASCO - ORTA S.G.
18-ago	invece di	SAN FERMO - OMEGNA	leggasi	MANTEGAZZA - OMEGNA
19-ago	invece di	ALLEGRI - CASALE C.C.	leggasi	BERGAMASCO - ORTA S.G.
25-ago	invece di	PIATTO - ARMENO ROSSI - VALSTRONA	leggasi	PIATTO - ARMENO
26-ago	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	ALLEGRI - CASALE C.C.
6-set	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	DETOMASI - OMEGNA
7-set	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	DETOMASI - OMEGNA
10-set	invece di	MANTEGAZZA - OMEGNA	leggasi	SAN FERMO - OMEGNA
12-set	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	BERGAMASCO - ORTA S.G.
27-set	invece di	DETOMASI - OMEGNA	leggasi	VIGANO' - PETTENASCO
28-set	invece di	DETOMASI - OMEGNA	leggasi	VIGANO' - PETTENASCO



Allegato B) alla determinazione n. 500 del 14.04.2014 , composto da n. 3 pagine

OSSOLA				
3-mag	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
4-mag	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
12-lug	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
13-lug	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
21-lug	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
20-set	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA